[image: image1.wmf]
澄政办发〔2018〕56号
市政府办公室关于成立江阴市
粮食生产功能区和重要农产品生产保护区
划定工作领导小组的通知
各镇人民政府，各街道办事处，高新区管委会，临港经济开发区管委会，市各委办局，市各直属单位：
为贯彻落实《省政府关于建立粮食生产功能区和重要农产品生产保护区的实施意见》（苏政发〔2017〕161号）要求，启动我市粮食生产功能区和重要农产品生产保护区（以下简称“两区”）划定工作，经研究，决定成立“两区”划定工作领导小组，组成人员如下：

组  长：蔡叶明    市人民政府市长

副组长：郁秋皓    市人民政府副市长

成  员：张  忠    市政府办主任

许忠新    市委农工办主任

包锡龙    市发改委主任

陈  泓    市财政局局长

蒋和兴    市国土资源局局长

谢洪兴    市水利农机局局长

胡品洪    市农林局局长

陈福良    市环保局局长

仇  丰    市规划局局长

王文平    市统计局局长

陈  峰    市粮食局局长

黄  葵    市气象局局长

领导小组下设办公室，办公室设在市农林局，胡品洪同志任办公室主任，臧存龙同志任办公室副主任。
江阴市人民政府办公室

2018年7月9日
（此件公开发布）
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，市法院，市检察院，市人武部，市各群团，各驻澄单位。

江阴市人民政府办公室                     2018年7月9日印发
江阴市人民政府办公室文件

— 2 —
— 1 —